
UCHWAŁA NR XLIX/345/09  

RADY MIASTA RABKA-ZDRÓJ  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXXVII/250/09 Rady Miasta Rabka-Zdrój z dnia 26 lutego 

2009 r. w sprawie określenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso należności 

pieniężnych od osób fizycznych z tytułu podatku leśnego, podatku rolnego, podatku od 

nieruchomości 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 

zm.) w związku z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 

i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2007 r. Nr 68, poz. 449 z późn. zm.) 

oraz art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 

rolnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia

30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2002 r. Nr 200, poz. 1682 z późn. zm.) 

w związku z art. 9, 28 § 4 oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60 z późn. zm.) Rada Miasta Rabka-Zdrój uchwala, co 

następuje: 

§ 1. § 2 pkt 3 uchwały Nr XXXVII/250/09 Rady Miasta Rabka-Zdrój z dnia 26 lutego 2009r. 

w sprawie określenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso należności pieniężnych od 

osób fizycznych z tytułu podatku leśnego, podatku rolnego, podatku od nieruchomości otrzymuje 

brzmienie:  

3) Pan Józef Filas, zam. Rdzawka 11 – na terenie Sołectwa Rdzawka.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rabka-Zdrój.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz 

podlega obwieszczeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i w sołectwach przez okres 30 dni.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

Przewodniczący Rady 

Miasta Rabka-Zdrój  

 

mgr Maria Górnicka-Orzeł 

 

ID: WEQUB-AIEUS-ODPHO-OUWOX-GFXUU. Podpisany. Strona 1 / 1


